



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

J.H.S., ØLGOD HOLDING APS

SKOVALLÉ 2, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2017**

Jan Hedegaard Sørensen

CVR-NR. 25 36 79 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.H.S., Ølgod Holding ApS Skovallé 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 36 79 36 Stiftet: 5. maj 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jan Hedegaard Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/ eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.301.673 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 17.080.988 kr. og en egenkapital på 16.081.248 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.059.586	791
Eksterne omkostninger.....		-19.650	-19
DRIFTSRESULTAT.....		1.039.936	772
Andre finansielle indtægter.....	2	1.635.664	1.536
Andre finansielle omkostninger.....		-18.456	-45
RESULTAT FØR SKAT.....		2.657.144	2.263
Skat af årets resultat.....	3	-355.471	-332
ÅRETS RESULTAT.....		2.301.673	1.931
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	51
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.059.586	791
Overført resultat.....		1.190.387	1.089
I ALT.....		2.301.673	1.931

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.148.539	4.088
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.148.539	4.088
ANLÆGSAKTIVER.....		5.148.539	4.088
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		532.123	478
Andre tilgodehavender.....		284.299	230
Tilgodehavender.....		816.422	708
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		11.115.830	10.066
Værdipapirer.....		11.115.830	10.066
Likvide beholdninger.....		197	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.932.449	10.774
AKTIVER.....		17.080.988	14.862

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.861.107	1.801
Overført overskud.....		13.043.441	11.853
Forslag til udbytte.....		51.700	51
EGENKAPITAL.....	5	16.081.248	13.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Selskabsskat.....		884.279	953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		110.461	74
Kortfristede gældsforpligtelser.....		999.740	1.032
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		999.740	1.032
PASSIVER.....		17.080.988	14.862
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note		
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.059.586	791			
	1.059.586	791			
Andre finansielle indtægter			2		
Tilknyttede virksomheder.....	14.974	22			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.620.690	1.514			
	1.635.664	1.536			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	355.388	334			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	83	-2			
	355.471	332			
Finansielle anlægsaktiver			4		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016.....		2.287.432			
Kostpris 30. juni 2017.....		2.287.432			
Opskrivninger 1. juli 2016.....		1.801.521			
Årets opskrivninger		1.059.586			
Opskrivninger 30. juni 2017.....		2.861.107			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		5.148.539			
Egenkapital			5		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.801.521	11.853.054	50.600	13.830.175
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.059.586	1.190.387	51.700	2.301.673
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	2.861.107	13.043.441	51.700	16.081.248

NOTER**Note****Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 884 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Kautionsforpligtelse ved Nykredit på ejendommen Skovallé 2, Ølgod. Hovedstol 1.272.000 kr. Restgælden pr. 30 juni 2017 udgør 781.208 kr.
